

Soupis prací

Materiál podružný je součástí jednotkových cen

Prořez délkového materiálu součástí výměr jednotlivých položek

Ceny neobsahují DPH

Základní rozpočtové náklady

A. Dodávky dle specifikací			135327,00
C. Montáž			140055,00
D. Demontáž	48 h	350	16800,00
E. Materiál nosný délkový			89026,00
F. Materiál nosný kusový			410476,00
J. Součet materiál nosný (E+F)			499502,00
L. Součet montáž + demontáž + materiál (C+D+J)			656357,00
M. PPV	95 h	350	33250,00
N. Zemní práce			25090,00
P. Práce účtované hodinovou sazbou			
předběžná obhlídka	8 h	350	2800,00
dozor	8 h	350	2800,00
nastavení a oživení adresného monitoringu NO	13 h	500	6500,00
Součet položky			12100,00
R. Celkem základní rozpočtové náklady			862124,00
S. Vedlejší rozpočtové náklady			
Revize	24 h	500	12000,00
Zhotovení dokumentace skutečného provedení	8 h	1000	8000,00
Celkem			20000,00

Materiál nosný kusový + montáž

Nazev				Pocet J	Cena mat.	Cena mont.	Celkem mat.	Celkem mon.	Položka RTS	Standard
Zasuvka prumyslova	IP67	16A/3+N+PE	EP Ja	1 ks	270,00	140,00	270,00	140,00	210111103	
Spinac v krytu IP54/3P/7,5kW	3x25A			1 ks	635,00	165,00	635,00	165,00	210112010	
Odpínač v krytu 20A 2P IP67				6 ks	343,00	165,00	2058,00	990,00	210112010	
Spinac zapuštěný IP20	1	komplet		14 ks	128,00	60,00	1792,00	840,00	210110041	1.1
Spinac zapuštěný IP20	5	komplet		2 ks	163,00	70,00	326,00	140,00	210110043	1.1
Spinac zapuštěný IP20	6	komplet		2 ks	133,00	65,00	266,00	130,00	210110045	1.1
Spinac zapuštěný IP20	7	komplet		1 ks	170,00	70,00	170,00	70,00	210110046	1.1
Spinac zapuštěný IP20	1/0	komplet		4 ks	136,00	60,00	544,00	240,00	210110041	1.1
Zasuvka zapuštěná IP20	1x	komplet		46 ks	116,00	90,00	5336,00	4140,00	210111011	1.2
Zasuvka zapuštěná IP20	s přepět.ochr.	komplet		8 ks	762,00	95,00	6096,00	760,00	210111011	1.21
Spinac IP44 plast	1	01929		4 ks	73,00	110,00	292,00	440,00	210110021	1.12
Spinac IP44 plast	6	06929		2 ks	91,00	10,00	182,00	20,00	210110024	1.12
Zasuvka IP44 plast	prubezna	5518-2969		8 ks	99,00	125,00	792,00	1000,00	210111021	1.23
Zasuvka IP55 Al		5518-2750		8 ks	527,00	125,00	4216,00	1000,00	210111021	
Spinac IP66 Al	6	06750		2 ks	392,00	110,00	784,00	220,00	210110024	
Spinac IP66 Al	1/0	06750		1 ks	406,00	110,00	406,00	110,00	210110024	
Spinac zapuštěný IP44	6	06940		3 ks	164,00	70,00	492,00	210,00	210110045	1.11
Ovladac 22 mm IP65	centralstop	kont 3/0		1 ks	750,00	165,00	750,00	165,00	210140201	
Nástěnný termostat podl.topení+ podlahové čidlo tepl.				1 ks	1552,00	170,00	1552,00	170,00		
Spínač IR-pohybový		přisazený stropní 360°		4 ks	760,00	180,00	3040,00	720,00	210150481	
Spínač IR-pohybový		nástěnný IP54		2 ks	447,00	180,00	894,00	360,00	210150481	
Kabelovy rost RI-3		s. 300 mm-3m		2 ks	930,00	400,00	1860,00	800,00	210020252	
Krabice Přístrojová		1901		85 ks	6,00	29,00	510,00	2465,00	210010301	1.3
Krabice Odbočovací		1902		12 ks	10,00	60,00	120,00	720,00	210010311	
Krabice Rozbočovací		1903		92 ks	42,00	90,00	3864,00	8280,00	210010321	1.33
Krabice R IP40	8107			75 ks	90,00	95,00	6750,00	7125,00	210010451	1.31
Pozarní prepazka pres strop 20 cm				0,4 m2	3560,00	1000,00	1424,00	400,00	210020911	1.50
Pozarní prepazka pres stenu 30 cm				0,2 m2	3560,00	1000,00	712,00	200,00	210020922	1.50
Příchytka kabelu jednostran.	požárně odolná	včetně vrutu		70 ks	15,00	15,00	1050,00	1050,00		
Příchytka mala	do 8x	CYKY 3x1.5		160 ks	63,00	15,00	10080,00	2400,00		1.41
Elektroměrová plastová skříň	640 x 1815 x 220			1 ks	5710,00	680,00	5710,00	680,00	210191501	6.130
Zásuvkový pilíř v lakovaném provedení				1 ks	9750,00	680,00	9750,00	680,00		6.141
Prázdná skříň pro umístění zásuvek				1 ks	4830,00	200,00	4830,00	200,00		6.142
Samolepící topná rohož	100W/m²	100W		1 ks	650,00	200,00	650,00	200,00		
Samolepící topná rohož	100W/m²	150W		26 ks	1180,00	300,00	30680,00	7800,00		
Samolepící topná rohož	100W/m²	200W		2 ks	1525,00	400,00	3050,00	800,00		
Dvoužilový topný kabel 10m 10 W/m, 230 V				2 ks	664,00	200,00	1328,00	400,00		

Rekonstrukce Výjezdové Základny Zdravotnické Záchranné Služby Jihomoravského Kraje, P. O. V Šumné

DPS

Zlab pozink 62/50	korytko	2 m	+víko a nosník	15 ks	233,00	250,00	3495,00	3750,00	210020303	2.66
Zlab pozink 125/50	korytko	2 m	+víko a nosník	8 ks	305,00	250,00	2440,00	2000,00	210020305	2.66
Zlab pozink 125/100	korytko	2 m	+víko a nosník	10 ks	371,00	250,00	3710,00	2500,00	210020309	2.66
Ekvipotencialni svorkovnice			s krytem	1 ks	205,00	165,00	205,00	165,00		
Svorka na vodu				12 ks	19,00	45,00	228,00	540,00		
Zemnici svorka				14 ks	13,00	45,00	182,00	630,00		1.60
Pasek pro 1 ks				14 ks	16,00	75,00	224,00	1050,00		1.61
Jimaci tyč	JR 1.5		rovný konec	1 ks	171,00	245,00	171,00	245,00	210220201	5.16
Drzak uhelniku	DOUa-15			8 ks	21,00	20,00	168,00	160,00		
Ochranny uhelník	OU 2.0			4 ks	162,00	120,00	648,00	480,00	210220372	
Podpera do zdiva	PV1a-20			20 ks	37,00	10,00	740,00	200,00		
Podpera pod hřeben	PV15a			16 ks	78,00	20,00	1248,00	320,00		
Podpera do hmoždinky (eternit)	PV17			66 ks	16,00	12,00	1056,00	792,00		
Svorka universalni	SU			20 ks	11,00	45,00	220,00	900,00	210220301	5.4
Svorka spojovací	SS			50 ks	9,00	45,00	450,00	2250,00	210220301	5.1
Svorka zkusebni	SZa			4 ks	27,00	60,00	108,00	240,00	210220301	
Svorka krizova	SK			10 ks	18,00	60,00	180,00	600,00	210220302	5.2
Svorka pripojovací	SP			3 ks	11,00	45,00	33,00	135,00	210220302	5.3
Svorka okapova	SOa			4 ks	25,00	60,00	100,00	240,00	210220301	
Svorka pasek/pasek	SR 2a			4 ks	17,00	60,00	68,00	240,00	210220302	
Svorka pasek/drat	SR 3a			5 ks	29,00	60,00	145,00	300,00	210220302	
Držák oddál.hrom.na tr. 1/2"			FeZn	5 ks	51,00	60,00	255,00	300,00		
Držák oddál.hrom.na tr. 5/4"			FeZn	2 ks	53,00	60,00	106,00	120,00		
Izolační tyč pro vodič 430mm	ITV 43		FeZn	2 ks	113,00	100,00	226,00	200,00		
Izolační tyč pro vodič 680mm	ITV 68		FeZn	1 ks	152,00	100,00	152,00	100,00		
Izolační tyč pro jím. tyč 430mm	ITJ 43		FeZn	2 ks	118,00	100,00	236,00	200,00		
Izolační tyč pro jím. tyč 680mm	ITJ 68		FeZn	2 ks	156,00	100,00	312,00	200,00		

Svítidla dle tabulky tech. standardů včetně příslušenství a světelných zdrojů

Standard

A2 Svítidlo LED				2 ks	4110,00	250,00	8220,00	500,00	210201001	3.1
C4 Svítidlo LED				4 ks	9793,00	500,00	39172,00	2000,00	210201001	3.2
C5 Svítidlo LED				1 ks	5366,00	250,00	5366,00	250,00	210201001	3.3
D1 Svítidlo LED	IP65			4 ks	1500,00	250,00	6000,00	1000,00	210201067	3.4
D2 Svítidlo LED	IP65			3 ks	1900,00	250,00	5700,00	750,00	210201067	3.5
D3 Svítidlo LED	IP65			9 ks	2310,00	250,00	20790,00	2250,00	210201067	3.6
F1 Svítidlo LED				21 ks	5430,00	250,00	114030,00	5250,00	210203202	3.7
G1 Svítidlo LED				4 ks	6644,00	500,00	26576,00	2000,00	210203202	3.8
L Svítidlo LED				1 ks	8715,00	500,00	8715,00	500,00	210203202	3.9
V7 Svítidlo LED				1 ks	8715,00	500,00	8715,00	500,00	210201067	3.10
V8 Svítidlo	1x26W/ TC-D			4 ks	4700,00	250,00	18800,00	1000,00	210200073	3.11
N2 Nouz. svítidlo LED asym.	Pluraluce LED 19321 Lungaluce			4 ks	3600,00	250,00	14400,00	1000,00	210200043	3.31

NA Nouz. svítidlo LED pict.	Indica LED 20m	7 ks	3800,00	250,00	26600,00	1750,00	210200043
-----------------------------	----------------	------	---------	--------	----------	---------	-----------

Celkem materiál**410476,00****Celkem montáž****73762,00****Materiál nosný délkový + montáž**

Název			Pocet J	Cena mat.	Cena mont.	Celkem mat.	Celkem mon.	Položka RTS	Standard
Kabel Cu	1x2x0,8	B2caS1d0	75 m	13,00	18,00	975,00	1350,00	210800101	2.39
Kabel Cu	3x1,5	B2caS1d0	843 m	27,00	20,00	22761,00	16860,00	210800105	2.25
Kabel Cu	3x2,5	B2caS1d0	732 m	30,00	20,00	21960,00	14640,00	210800106	2.25
Kabel Cu	5x1,5	B2caS1d0	59 m	42,00	20,00	2478,00	1180,00	210800115	2.25
Kabel Cu	5x16	B2caS1d0	45 m	279,00	30,00	12555,00	1350,00	210800191	2.25
Kabel Cu	5x2,5	B2caS1d0	66 m	68,00	22,00	4488,00	1452,00	210800117	2.25
Kabel Cu	5x4	B2caS1d0	22 m	88,00	22,00	1936,00	484,00	210800117	2.25
Kabel Cu	7x1,5	B2caS1d0	22 m	74,00	20,00	1628,00	440,00	210810058	2.25
Kabel Cu*	7x1,5	B2caS1d0	20 m	74,00	20,00	1480,00	400,00	210810058	2.26
Vodic CY	16		20 m	41,00	20,00	820,00	400,00	210800549	2.38
Kabel CYKY-J	3x2,5		136 m	20,00	20,00	2720,00	2720,00	210800106	2.2
Kabel CYKY-J	5x16		35 m	195,00	30,00	6825,00	1050,00	210800114	2.2
Kabel CYKY-J	5x2,5		26 m	32,00	22,00	832,00	572,00	210800116	2.2
Trubka ohebná		40/32	22 m	12,00	25,00	264,00	550,00	210010124	
Trubka ohebná		63/52	20 m	25,00	30,00	500,00	600,00	210010124	
Trubka pevná		125/108	2 m	53,00	30,00	106,00	60,00	210010125	
Trubka pevná		75/61	2 m	39,00	30,00	78,00	60,00	210010124	
Zemnici pasek	ZP 30x4		77 m	30,00	25,00	2310,00	1925,00	210220001	
Zemnici drat	8 mm	AlMgSi T/4	160 m	17,00	100,00	2720,00	16000,00	210220101	
Zemnici drat	8 mm		20 m	14,00	15,00	280,00	300,00	210220101	
Zemnici drat	10 mm		10 m	20,00	15,00	200,00	150,00	210220002	
Trubka plastová	Tuhá	1520	120 m	8,00	25,00	960,00	3000,00	210010063	2.63
Trubka	ohebná	1220	30 m	5,00	25,00	150,00	750,00	210010003	2.64

* - Kabely s funkční odolností při požáru

Celkem materiál délkový**89026,00****Celkem montáž****66293,00**

N. Zemní práce

Název				Pocet J	Cena mont.	Celkem mon. Položka RTS
Výkop kabelové rýhy	35/60	zemina 4	mo	90 m	150,00	13500,00 460020144
Výkop kabelové rýhy	50/100	zemina 4	mo	8 m	250,00	2000,00 460200284
Kabelové lože	písek	65/10	mo	15 m	80,00	1200,00 460420022
Folie vystrazna		22 cm	mo	23 m	30,00	690,00 460490011
Kabelový prostup	PVC r	do 10.5 cm	mo	8 m	250,00	2000,00 460510021
Zahoz ryhy	35/60	zemina 4	mo	90 m	50,00	4500,00 460560144
Zahoz ryhy	50/100	zemina 4	mo	8 m	150,00	1200,00 460560284
Celkem zemní práce						25090,00

název / označení	rozdávěč R1	1 ks
------------------	-------------	------

výkres D.1.4.7-105

Stránka 6 z 10

Rekonstrukce Výjezdové Základny Zdravotnické Záchranné Služby Jihomoravského Kraje, P. O. V Šumné

DPS

Centrální řídicí jednotka NO	pro adresný monitoring svítidel	1 ks	12000,00	1000,00	12000,00	1000,00	210130106	6.131
Převodník ModBus RTU/ModBus		1 ks	25000,00	2000,00	25000,00	2000,00	210130106	6.132
Software pro dálkový monitoring NO		1 ks	8000,00	1000,00	8000,00	1000,00	210130106	
Svorka radova	2.5	124 ks	5,00	2,00	620,00	248,00	210192571	6.121
Svorka radova	4	3 ks	5,00	2,00	15,00	6,00	210192572	6.121
Svorka radova	16	9 ks	5,00	2,00	45,00	18,00	210192574	6.121
Celkem materiál					122730,00			
Celkem montáže						12597,00		
Cenkem materiál s montáží						135327,00		

Výkaz výměr - Kabelová listina

soustava	číslo	popis	místnosti	poznámka kabel	průřez	[m]
D.1.4.7-105 Rozvaděč R1						
WL	01		121	CY 16(54)		20
WL	02	Distrib.síť	Venkovní prostor	CYKY-J	5x16	35
				Ohebná chránička	63/52	20
				Pevná chránička	125/108	2
WS	02	DA	121	B2caS1d0 Cu	7x1,5	22
WL	03	DA	121	B2caS1d0 Cu	5x16	22
WL	04	DA Ext.	121	B2caS1d0 Cu	5x16	23
WS	05	C.Stop	101	B2caS1d0*Cu	7x1,5	20
WS	06	MaR	101	B2caS1d0 Cu	3x1,5	8
WL	05	DA	121	B2caS1d0 Cu	5x4	22
WS	07.1	Nouzové osvětlení	101-105,115,108,121,122	B2caS1d0 Cu	1x2x0,8	75
WS	07.2	MaR	101	B2caS1d0 Cu	3x1,5	0
WL	11	Osvětlení	101,102	B2caS1d0 Cu	3x1,5	52
WL	11.1	Osvětlení NO	101,102	B2caS1d0 Cu	3x1,5	36
WS	11.1	PIR čidlo osvětlení	101	B2caS1d0 Cu	5x1,5	21
WS	11.2	Tlačítko osvětlení	101,102	B2caS1d0 Cu	3x1,5	40
WL	12	Osvětlení	115	B2caS1d0 Cu	3x1,5	60
WL	12.1	Osvětlení NO	115	B2caS1d0 Cu	3x1,5	27
WS	12.1	PIR čidlo osvětlení	115	B2caS1d0 Cu	5x1,5	23
WS	12.2	Tlačítko osvětlení	115	B2caS1d0 Cu	3x1,5	13
WL	13	Osvětlení	Fasáda	B2caS1d0 Cu	3x1,5	40
WS	13	Čidlo	Fasáda	Kabel	čidla	0
WL	14	Osvětlení	Fasáda, 118 120-122	B2caS1d0 Cu	3x1,5	131
WL	15	Osvětlení	111,116, 117	B2caS1d0 Cu	3x1,5	73
WL	16	Osvětlení	107-110, 112-114	B2caS1d0 Cu	3x1,5	126
WL	17	Osvětlení	103-106, 119,108	B2caS1d0 Cu	3x1,5	96
WL	21	Chlad	Fasáda	CYKY-J	5x2,5	26
WL	22	El.vrata	115	B2caS1d0 Cu	5x2,5	18
WL	23	El.vrata	115	B2caS1d0 Cu	5x2,5	22
WL	24	MaR	101	B2caS1d0 Cu	5x2,5	8
WL	26	Chlad	Fasáda	CYKY-J	3x2,5	26
WL	27	FC	108-111, 117	B2caS1d0 Cu	3x1,5	55
WL	28	Ventilátor	115	B2caS1d0 Cu	3x1,5	20

WL	29	Přívod vent.	105	B2caS1d0 Cu	3x1,5	10
WL	30	Odvod vent.	105	B2caS1d0 Cu	3x1,5	10
WL	31	Předehřev	105	B2caS1d0 Cu	3x1,5	10
WL	32	Dohříváč	105	B2caS1d0 Cu	3x1,5	10
WL	33	Chlad.jedn.	118	B2caS1d0 Cu	3x2,5	22
WL	34	Zásuvky	113	B2caS1d0 Cu	3x2,5	10
WL	35	Zásuvky	113	B2caS1d0 Cu	3x2,5	10
WL	36	Zásuvky	113	B2caS1d0 Cu	3x2,5	10
WL	37	Termostat	108	B2caS1d0 Cu	5x1,5	15
WL	39	Podl.vytáp.	108	B2caS1d0 Cu	3x2,5	56
WL	40	Podl.vytáp.	109,110	B2caS1d0 Cu	3x2,5	44
WL	41	Podl.vytáp.	104-106, 111	B2caS1d0 Cu	3x2,5	67
WL	42	Kamera	Fasáda	B2caS1d0 Cu	3x1,5	26
WL	51	Zásuvky	101,107,114	B2caS1d0 Cu	3x2,5	45
WL	52	Zásuvky	101	B2caS1d0 Cu	3x2,5	10
WL	53	Zásuvky	102	B2caS1d0 Cu	3x2,5	16
WL	54	Zásuvky	103,105	B2caS1d0 Cu	3x2,5	28
WL	55	Zásuvky	109	B2caS1d0 Cu	3x2,5	35
WL	56	Zásuvky	110	B2caS1d0 Cu	3x2,5	39
WL	58	Zásuvky	108	B2caS1d0 Cu	3x2,5	40
WL	59	Zásuvky	108	B2caS1d0 Cu	3x2,5	12
WL	60	Zásuvky	108	B2caS1d0 Cu	3x2,5	12
WL	61	Zásuvky	108	B2caS1d0 Cu	3x2,5	17
WL	62	Zásuvky	108	B2caS1d0 Cu	3x2,5	13
WL	63	Zásuvky	111	B2caS1d0 Cu	3x2,5	37
WL	65	Zásuvky	112	B2caS1d0 Cu	3x2,5	13
WL	66	Zásuvky	116	B2caS1d0 Cu	3x2,5	23
WL	67	Zásuvky	117	B2caS1d0 Cu	3x2,5	25
WL	68	Zásuvky	115	B2caS1d0 Cu	3x2,5	50
WL	69	Zásuvky	120-122	B2caS1d0 Cu	3x2,5	28
WL	72	Zásuvky	115	B2caS1d0 Cu	3x2,5	20
WL	73	Zásuvky	115	B2caS1d0 Cu	3x2,5	24
WL	74	Zásuvky	Fasáda	B2caS1d0 Cu	3x2,5	26
WL	75	Zásuvky	venkovní pilíř	CYKY-J	3x2,5	55
WL	76	Zásuvky	venkovní pilíř	CYKY-J	3x2,5	55
				Ohebná chránička	40/32	22
				Pevná chránička	75/61	2
WL	79	Zásuvky 3f	115	B2caS1d0 Cu	5x2,5	18
Součet		1 položka		B2caS1d0 Cu	1x2x0,8	75
Součet		20 položek		B2caS1d0 Cu	3x1,5	843

Součet	27 položek	B2caS1d0 Cu	3x2,5	732
Součet	3 položky	B2caS1d0 Cu	5x1,5	59
Součet	2 položky	B2caS1d0 Cu	5x16	45
Součet	4 položky	B2caS1d0 Cu	5x2,5	66
Součet	1 položka	B2caS1d0 Cu	5x4	22
Součet	1 položka	B2caS1d0 Cu	7x1,5	22
Součet	1 položka	B2caS1d0*Cu	7x1,5	20
Součet	1 položka	CY 16(54)		20
Součet	3 položky	CYKY-J	3x2,5	136
Součet	1 položka	CYKY-J	5x16	35
Součet	1 položka	CYKY-J	5x2,5	26
Součet	1 položka	Ohebná chránička	40/32	22
Součet	1 položka	Ohebná chránička	63/52	20
Součet	1 položka	Pevná chránička	125/108	2
Součet	1 položka	Pevná chránička	75/61	2